

Unser Angebot



Aktion
19.99

Pilsner Urquell
Pils

20 x 0,5l • 2,00 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion
15.49

Warsteiner
Pilsener

20 x 0,5l / 24 x 0,33 • 1,55 € / 1,96 / l • 3,10 € / 3,42 € Pfand



Aktion
16.99

Maisel's Weisse
Original

20 x 0,5l • 1,70 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion
4.99

Frankenbrunnen
Spritzig, Medium, Sanft & Naturelle

12 x 0,7l • 0,60 € / l • 3,30 € Pfand



Aktion
7.49

Frankenbrunnen
Limit Zitro, Orange & Grape

12 x 0,75l PET • 0,83 € / l • 3,30 € Pfand



3.49

Unsere Empfehlung!

Hugo & Hugo Rosé
Peter Mertes Peter Mertes

0,75l • 4,65 € / l • pfandfrei

vom **25.03.** bis **06.04.2024**